Wochenendangebot vom
13.02. & 14.02.2026

: | METZGEREI ™% 2xinHof: Leopoldstr.1

Gabelsbergerstr. 22
E RPIC Tel. 09281-66012 - www.herpich.de

! 7 CATERING - PARTYSERVICE c? Angebote am 13. & 14. Februar 2026

¢ Paprikalyoner auch Kieine Ganze 100g 1,85
i (18,50 € pro kg)
. ¢ kleine Filetspief3e mit pepperoni 100g 2,20
(22,00 € pro kg)
X Hofer SChWGG]g gebackenes Blut 100g 0,89
(8,90 € pro kg) il
¢ Joghurtlyoner 100g 1,89 o |
(18,90 € pro kg) ki
¢ Pikantus Ringe 100g 2,50 &

(25,00 € pro kg)
¢ Herzlafleischkéise ' 100g 1,45
fiir Ihre Liebsten (14,50 € pro kg)$_

unsere Fleischlieferanten in dieser
Woche: Gerhard Schédel aus Koditz,
Thomas Summerer aus Schonwald,
Jorg Vogel aus Leupoldsgriin,
Gunther Jahn aus Obertiefendorf.
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